РЕШЕНИЕ Собрания депутатов города Снежинска

от 17 февраля 2010 года № 23
г. Снежинск

Челябинской области

Об утверждении тарифов (цен)

на услуги, предоставляемые

МП «Снежинские бани»

В соответствии с Положением «О порядке рассмотрения и утверждения тарифов (цен), надбавок и наценок, подлежащих регулированию на территории Снежинского городского округа», утвержденным решением Собрания депутатов города Снежинска от 29.04.2009 г. № 48, статьями 21, 23 Устава муниципального образования «Город Снежинск» (в редакции решения Собрания депутатов города Снежинска от 28.11.2007 г. № 175), учитывая рекомендации городской тарифной комиссии от 05.02.2010 г., постоянной комиссии по бюджету и экономике от 11.02.2010 г., рассмотрев обращение администрации города Снежинска от 09.02.2010 г. № Э-2-05/0155, Собрание депутатов города Снежинска

РЕШАЕТ:

1. Установить тарифы (цены) на услуги, предоставляемые муниципальным предприятием «Снежинские бани», для расчетов между организациями (МУ «УКЖКХ» и МП «Снежинские бани») в следующем размере (НДС не предусмотрен):

1) баня «Свежесть» - 61,6 руб./чел. за час;

2) баня «Сокол» - 496,6 руб./чел. за час.
2. Считать утратившими силу с 02.04.2010 г. абзацы 2 и 3 подпункта 1 пункта 1 решения Собрания депутатов города Снежинска от 25.04.2007 г. № 63 «Об утверждении тарифов (цен) на услуги, предоставляемые МП «Снежинские бани».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и применяется с 02.02.2010 г.

Исполняющий обязанности

главы города Снежинска

В. В. Знаменский